AGRODEFESA 1.PROCESSO N° 202500005015988; 
2.MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação - Contratação SISLOG 
114358; 3.IDENTIFICAÇÃO DO TERMO: Contrato nº 08/2025; 
4.OBJETO: Aquisição de insumos para realização de ensaios 
microbiológicos; 5.VALOR: R$ 95.393,80 (noventa e cinco mil e 
trezentos e noventa e três reais e oitenta centavos); 6.PARTES: 
AGRODEFESA CNPJ: 06.064.227/0001-87, como Contratante 
e QUIMILAB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 
00.248.206/0001-35, como Contratada; 7.VIGÊNCIA: 12 (doze) 
meses, prorrogável nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021;